
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

28.11.2025                                                                                                         №2696 

 

О награждении Афанасьевой И.В., 

Козак Н.В.,           Пикаловой П.В., 

Пугач О.В.,          Шушкиной Д.М. 

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии 

Петропавловск-Камчатского городского округа, эффективную трудовую 

деятельность, безупречное исполнение своих должностных обязанностей, 

высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня бухгалтера 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке) Пугач Ольгу Викторовну, бухгалтера общества                         

с ограниченной ответственностью «Бизнесцентр».  

  

                                                    

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 

 


